
Domstolens dom (tredje avdelningen) av den 21 oktober 
2010 (begäran om förhandsavgörande från Mokestinių 
ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos vyriausybės — 
Republiken Litauen) — Nidera Handelscompagnie BV mot 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 

(Mål C-385/09) ( 1 ) 

(Direktiv 2006/112/EG — Rätt till avdrag för ingående mer­
värdesskatt — Nationell lagstiftning enligt vilken det saknas 
avdragsrätt för varor som har sålts vidare före identifieringen 

av den beskattningsbara personen) 

(2010/C 346/30) 

Rättegångsspråk: litauiska 

Hänskjutande domstol 

Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos 
vyriausybės 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Nidera Handelscompagnie BV 

Motpart: Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respubli­
kos finansų ministerijos 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Mokestinių ginčų komisija 
prie Lietuvos Respublikos vyriausybės — Tolkning av artiklarna 
167, 168 första stycket a och 178 första stycket a i rådets 
direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett ge­
mensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, s. 1) — Na­
tionell lagstiftning enligt vilken rätten att göra avdrag för mer­
värdesskatt är förbehållen personer som identifierats som be­
skattningsbara personer i den medlemsstaten — Rätt till avdrag 
för mervärdesskatt utesluten för varor och tjänster som den 
beskattningsbara personen förvärvade före identifieringen av 
den beskattningsbara personen i den berörda medlemsstaten 
när varorna och tjänsterna redan har använts 
i den beskattningsbara personens beskattningsbara 
verksamhet 

Domslut 

Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett 
gemensamt system för mervärdesskatt ska tolkas så, att det utgör 
hinder för att en beskattningsbar person som uppfyller de materiella 
villkoren för att få göra avdrag för mervärdesskatt enligt direktivets 
bestämmelser, och som anmäler sig för mervärdesskatt inom rimlig tid 
efter att ha genomfört de transaktioner som gav upphov till avdrags­
rätten, fråntas möjligheten att utöva avdragsrätten med stöd av natio­
nell lagstiftning som förbjuder avdrag för mervärdesskatt som har 

betalats i samband med inköp av varor för det fall den beskattnings­
bara personen inte har anmält sig för mervärdesskatt innan varorna 
används i den beskattningsbara personens beskattningsbara 
verksamhet. 

( 1 ) EUT C 312, 19.12.2009. 

Domstolens dom (femte avdelningen) av den 28 oktober 
2010 (begäran om förhandsavgörande från Hoge Raad der 
Nederlanden, Nederländerna) — Staatssecretaris van 

Financiën mot X BV 

(Mål C-423/09) ( 1 ) 

(Gemensamma tulltaxan — Tullklassificering — Kombine­
rade nomenklaturen — Torra grönsaker (hel vitlök), vars 

vätska inte helt har torkats ut) 

(2010/C 346/31) 

Rättegångsspråk: nederländska 

Hänskjutande domstol 

Hoge Raad der Nederlanden 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Staatssecretaris van Financiën 

Motpart: X BV 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Hoge Raad der Nederlanden 
— Tolkningen av kommissionens förordning (EG) nr 
1789/2003 av den 11 september 2003 om ändring av bilaga 
I till rådets förordning (EEG) nr 2658/87 om tulltaxe- och 
statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan (EUT 
L 281, s. 1) och förordning (EG) nr 1810/2004 av den 7 
september 2004 om ändring av bilaga I till rådets förordning 
(EEG) nr 2658/87 om tulltaxe- och statistiknomenklaturen och 
om Gemensamma tulltaxan (EUT L 327, s. 1) — Tullklassifice­
ring av torra grönsaker (hel vitlök), vars vätska inte helt har 
torkats ut och som har importerats i kylt skick 

Domslut 

Kombinerade nomenklaturen i bilaga I till rådets förordning (EEG) nr 
2658/87 av den 23 juli 1987 om tulltaxe- och statistiknomenkla­
turen och om Gemensamma tulltaxan, i dess lydelse enligt kommis­
sionens förordning (EG) nr 1810/2004 av den 7 september 2004, 
ska tolkas så att vitlök som har genomgått en intensiv torkningsprocess 
enligt en speciell metod, varvid all eller nästan all vätska i vitlöken har 
avlägsnats, omfattas av tulltaxenummer 0712 90 90 i kombinerade 
nomenklaturen, medan vitlök som delvis har torkats och som har 
behållit de egenskaper som är utmärkande för färsk vitlök omfattas 
av tulltaxenummer 0703 20 00 i kombinerade nomenklaturen. 

( 1 ) EUT C 24, 30.01.2010.
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